

SMLOUVA O DÍLO

28/66493030/2018

Název: SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826
Sídlo: Jaselská 826, Kolín, 280 90
Zastoupený: Ing. Milošem Hölzlem - ředitelem
Bankovní spojení:
IČO: 66493030
DIČ: CZ66493030
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Název: Podlahářství - Kaňkovský
Sídlo:
Zastoupený: Petr Kaňkovský
Bankovní spojení:
IČ: 66494362
DIČ: CZ6110032005
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „Oprava schodišť“ (dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha, dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

Povinností Zhotovitele je **pořídít v průběhu prací fotodokumentaci**, která bude dokládat stav Díla před zahájením prací, v jejich průběhu a po dokončení Díla. Pořízenou fotodokumentaci předá Objednateli v elektronické podobě při předání Díla.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 176.701,00 Kč (slovy jedno sto sedmdesát šest tisíc sedm set jedna korun českých) včetně DPH (146.034,00 Kč bez DPH) a bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí Díla.

Dohodnutá cena je cenou maximální (nelze ji zvyšovat za žádných okolností).

Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel do 14 dní po předání díla. Objednatel zaplatí fakturu do 30 dnů od jejího doručení.

Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
- obsahuje nesprávné cenové údaje.

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že práce na Díle budou zahájeny nejdříve 1.7.2018, a že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 10.8.2018.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Zmocnění pracovníci pro předání a převzetí prací jsou:

Za objednatele

Milan Lexa

Za zhotovitele

Petr Kaňkovský

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je tento povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení zhotovitele s dokončením díla.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

v Koline dne 26.6.2018

v Kolině dne 26.6.2018

Miloš Hölzl

Od:
Odesláno: 25. června 2018 15:52
Komu: Miloš Hölzl
Předmět: Cenová nabídka

Podlahářství - Kaňkovský

IČ:66494362
DIČ:CZ6110032005

Dobrý den, zasílám cenovou nabídku na výměnu PVC v kabinetech K9, K10.

Nivelační stěrka

300kg x 30,- 9000,-

Lepení PVC

42m2 x 110,- 4620,-

PVC Novoflor

54m2 x 261,- 14094,-

Pvc Sokl

40bm x 50,- 2000,-

Strhávání PVC

42m2 x 40,- 1680,-

Kontejner

1 x 4800,-

36194

DPH 21%

7600,74

CELKEM

43794,74

Zaokrouhlo

43795,-

Přeji hezký den Kaňkovský Petr

Miloš Hölzl

Od:
Odesláno:
Komu: 24. června 2018 18:14
Předmět: Miloš Hölzl
Schody
Kategorie: Červená kategorie

Dobrý den, ještě zasílám cenovou nabídku na výměnu schodů.

PVC Novoflor 90m2 x 261,-	23490,-
Strhávání schodů 150ks x 60,-	9000,-
Montáž schodů 150ks x 260,-	39000,-
Schodová hrana 150ks x 219,-	32850,-
Opravný materiál 75kg x 40,-	3000,-
Přesun materiálu 1x	2500,-
	109840,-
DPH 21%	23066,-
CELKEM	132906,-

S pozdravem Kaňkovský Petr